
TOP PICK

REF. JAV50801

1 495 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Benissa, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Benissa »  03728

7
Sovrum  

4
Badrum  

510m²
Planlösning  

1.453m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Upptäck denna fantastiska moderna villa i Alcalalí, med
hisnande utsikt över Jalondalen. Denna mångsidiga
fastighet är uppdelad i två våningar, som kan fungera som
en bostad eller två separata enheter, förbundna med en
trappa och en hiss.

Denna spektakulära villa i Alcalalí är belägen på en av byns vackraste platser och
erbjuder hisnande utsikt över Jalondalen. Huset är horisontellt uppdelat i två
våningar, vilket gör att det kan användas som en bostad eller som två separata
enheter. Våningarna är förbundna med både en trappa och en hiss och kan nås
oberoende av varandra.

Övervåningen nås via en uppfart med gott om parkeringsplatser för flera bilar. När du
kommer in genom den rymliga foajén kommer du att välkomnas in i ett mysigt och
ljust vardagsrum som vetter mot en panoramaterrass. Tack vare glasväggen kan du
njuta av utsikten över dalen även när du kopplar av i vardagsrumssoffan. Denna stora
terrass sträcker sig över hela golvets längd och är tillgänglig från alla rum.
Vardagsrummet ansluter till ett stort familjekök, fullt utrustat med moderna
bekvämligheter. Köket nås även från entréhallen som leder till ett grovkök med
tvättmöjligheter. Från köket kan du kliva ut på den vidsträckta panoramaterrassen
och trädgården.

Denna våning innehåller även tre rymliga dubbelrum med inbyggda garderober. Två
av sovrummen delar badrum, medan det största sovrummet har ett eget badrum.

Den nedre våningen nås via en intern trappa eller en hiss från parkeringsplatsen. Det
inbjudande köket och vardagsrummet i öppen planlösning ger gott om plats för hela
familjen att tillbringa kvalitetstid tillsammans. Denna våning innehåller fyra sovrum
och två badrum. Dessutom finns det ett separat grovkök med tvättmöjligheter.

Terrassen är i söderläge och erbjuder gott om plats för alla runt den mycket stora
poolen, som spänner över cirka 15x6 meter. Här kan du njuta av simning och lek
tillsammans eller köra varv. Det finns en utomhusdusch och gott om plats för ett stort
bord att äta ute.

lucasfox.se/go/jav50801

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Turistlicens, Rullstolar,
Panoramautsikt, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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